МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                          ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                             ___________                                                                                     _________

О внесении изменений в

Приложение № 2 к приказу

Министерства экологии и

природных ресурсов Республики

Татарстан 24.02.2014 № 118-п «О

Комиссии при министре экологии

и природных ресурсов

Республики Татарстан по

противодействию коррупции»

В  связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к приказу Министерства

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 24.02.2014 № 118-п «О

Комиссии при министре экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

по противодействию коррупции» (с изменениями, внесенными приказами от

12.02.2018 № 126-п, 25.05.2018 № 505-п, от 28.06.2018 № 66-п, от 05.03.2019 №

222-п), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу контроля исполнения документов (Науменко С.А.) довести

настоящий приказ до сведения всех руководителей структурных подразделений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ф.Ф. Шакирова.

   Министр                                                                                                                                       А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 1012-п от 26.09.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.09.2019 10:33

СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ МИНИСТРЕ ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Председатель комиссии

Министр

Шадриков Александр Валерьевич

Заместитель председателя комиссии,

первый заместитель министра

Шакиров Фаяз Фанилович

Секретарь комиссии

Ведущий советник отдела государственной

службы и кадров (ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных

правонарушений)

Члены комиссии:

Артемьев Артем Викторович

Заместитель министра

Тарнавский Егор Александрович

Заместитель министра

Заместитель министра

Гилязов Тимур Рустамович

Шигапов Айрат Минимарсильевич

Начальник отдела правового обеспечения Шаехов Марат Мазитович

Начальник отдела государственной службы

и кадров

Галиева Зульфия Джамилевна

Председатель Общественного совета при

министерстве экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан

Эксперт Общественного совета при

министерстве экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан

Шлычков Анатолий Петрович

Газеев Наиль Хамитович

Председатель профсоюзного комитета Бутаков Виктор Геннадьевич

«Приложение № 2 к приказу

министра экологии и

природных ресурсов

Республики Татарстан от

24.02.2014 № 118-п

(редакции от                          )

Документ создан в электронной форме. № 1012-п от 26.09.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.09.2019 10:33

Лист согласования к документу № 1012-п от 26.09.2019
Инициатор согласования: Артемьев А.В. Ведущий советник отдела государственной
службы и кадров
Согласование инициировано: 10.09.2019 10:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиева З.Д.  Согласовано
25.09.2019 - 10:37

-

2 Шаехов М.М.  Согласовано
25.09.2019 - 11:54

-

3 Шигапов А.М.  Согласовано
25.09.2019 - 13:01

-

4 Тарнавский Е.А.  Согласовано
25.09.2019 - 13:26

-

5 Шакиров Ф.Ф.  Согласовано
25.09.2019 - 14:14

-

6 Шадриков А.В.  Подписано
26.09.2019 - 07:03

-

Документ создан в электронной форме. № 1012-п от 26.09.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.09.2019 10:47